ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ГОРНО-ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ "НЕДРА"

665453 Иркутская обл.,
г. Усолье-Сибирское, ул. Крупской, 64
тел/факс (39543) 6-87-98, 6-71-27, 6-73-33
e-mail: ptonedra@yandex.ru

ИНН 3851016846/КПП 385101001
Байкальский банк СБ РФ г. Иркутска
р/сч 40702810818310003751
к/сч 30101810900000000607
БИК 042520607

Исх № JL6S от 09.06.2023 г. Мэру муниципального образования
«город Усолье-Сибирское»

М.В. Торопкину
admin-usolie@usolie-sibirskoe.ru

Уважаемый Максим Викторович!

Просим Вас перенести дату проведения общественных обсуждений (в форме
слушаний), проводимых в рамках оценки воздействия на окружающую среду планируемой
(намечаемой) хозяйственной и иной деятельности на территории муниципального
образования «город Усолье-Сибирское», с 22.06.2023 г. на 07.07.2023 г., также внести
изменения в Постановление администрации города Усолье-Сибирское № 1233-па «Об
организации и проведении общественных обсуждений в форме слушаний по вопросу:
«Оценка воздействия на окружающую среду» планируемой (намечаемой) хозяйственной и
иной деятельности по проектной документации "Технология использования отходов бурения
для производства материала "Экогрунт" и его применения в качестве почвообразующей
породы на нефтегазовых месторождениях" от 06.06.2023 г.

Просим перенести дату общественных обсуждений в связи с внесением изменений в
проектную документацию «Технология использования отходов бурения для производства
материала «Экогрунт» и его применения в качестве почвообразующей породы на
нефтегазовых месторождениях».

Исполнитель: Арефьева Н.Л.
89149300567

mailto:ptonedra@yandex.ru
mailto:admin-usolie@usolie-sibirskoe.ru